ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: (84) 3433-2512/Fax:3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 012/2009-CMA                Em Acari/RN, 27 de Fevereiro de 2009.
Assunto: Comunicação

Senhora Presidenta,

Temos a honra de, por meio deste, informar a Vossa Senhoria que, por

indicação do Presidente desta edilidade, o Senhor Leonardo Ferreira de Azevedo –

Titular e o Senhor Francisco Dias de Araújo – suplente, serão os  representantes da

Câmara Municipal de Acari junto ao Conselho Municipal de Alimentação escolar para o

biênio 2008-2010.

 Na oportunidade, apresentamos votos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

ISMAEL MEDEIROS SOUZA
Presidente

Excelentíssima Senhora Presidenta
Tatimara Da Guia Medeiros
Nesta